
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e  

SECONDARIA DI I GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi

Tel. 0575/788067  e Fax 0575/787954
Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR)

aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Decreto n. 591

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 50/2021 del 03/03/2021 di indizione della procedura di aggiornamento delle 
graduatorie di circolo e  istituto di terza fascia del personale ATA – triennio 
scolastico 2021-2024;

VISTA la comunicazione dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo del 13/07/2021
prot.  n.  4789/C7  in  merito  alla  pubblicazione  in  data  odierna  delle  graduatorie
provvisorie di circolo e istituto  terza fascia  del personale ATA ai sensi del D.M.
50/2021;

VISTO l’art. 8 del D.M. 50/2021;

DECRETA

La pubblicazione in data odierna delle Graduatorie Provvisorie di circolo e istituto di terza fascia
del personale ATA triennio scolastico 2021-2024 comprensive degli aspiranti esclusi.

Avverso le medesime è ammesso ricorso entro 10 giorni a decorrere dalla data odierna.

Entro il medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Andrea Proietti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

1

aric83100l - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002220 - 14/07/2021 - C07c - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI


	dei Comuni di Anghiari e Monterchi
	Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954

		2021-07-14T13:11:10+0200
	ANDREA PROIETTI




